
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про проведення позапланової
інвентаризації 

 

Відповідно до вимог Закону України «Про бухгалтерський облік та 
фінансову звітність в Україні» від 16.07.1999 р. № 996-XIV, Положення про 
інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства 
фінансів України від 02.09.2014 р. № 879, з метою забезпечення збереження 
матеріальних цінностей Держкомтелерадіо та у зв’язку зі звільненням 
матеріально відповідальної  особи  Рудя Юрія Борисовича 
НАКАЗУЮ:

1. Провести інвентаризацію основних засобів, нематеріальних активів, 
запасів, які знаходяться на відповідальному зберіганні у провідного інженера 
сектору матеріально-технічного забезпечення, охорони праці та пожежної 
безпеки Рудя Ю.Б., станом на 06 червня 2022 р.

2. Для проведення інвентаризації створити інвентаризаційну комісію у 
складі:

голова комісії – Радзієвський І.А., керівник апарату;
члени комісії:
Суско О.О. – завідувач сектору бухгалтерського обліку-головний 

бухгалтер;
Груша С.М. – начальник відділу роботи з персоналом;
Тарасенко О.А. – заступник начальника юридичного відділу.
3. Інвентаризацію провести 06 червня 2022 року у присутності 

матеріально відповідальних осіб:
Кравець Н.О. – головного спеціаліста сектору матеріально-технічного 

забезпечення, охорони праці та пожежної безпеки;



Рудя  Ю.Б. – провідного інженера сектору матеріально-технічного 
забезпечення, охорони праці та пожежної безпеки.

4. Здійснити передачу матеріальних цінностей, які знаходяться на 
відповідальному зберіганні у провідного інженера сектору матеріально-
технічного забезпечення, охорони праці та пожежної безпеки Рудя Ю.Б., на 
відповідальне зберігання головному спеціалісту сектору матеріально-
технічного забезпечення, охорони праці та пожежної безпеки Кравець Н.О.  та 
оформити актом прийому-передачі.

5.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

В.о. Голови                                                                          Богдан  ЧЕРВАК   


